

**Jumbus A/S**

**Bottrupvej 43, Bottrup, 8723 Løsning**

---

**Årsrapport for**

**2017**

---

**CVR-nr. 19 36 65 96**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. maj 2018.

---

**Henning Thygesen Wulff**  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

#### **Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Jumbus A/S  
Bottrupvej 43, Bottrup  
8723 Løsning

CVR-nr.: 19 36 65 96  
Stiftet: 6. juni 1996  
Hjemsted: Hedensted Kommune  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
22. regnskabsår

**Bestyrelse**

Nadine Hammer Wulff, formand  
Henning Thygesen Wulff  
Jennifer Wulff

**Direktion**

Henning Thygesen Wulff

**Revision**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Bredgade 29  
7160 Tørring

**Modervirksomhed**

SHW Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i drift af rejsebureauvirksomhed, turist- og rutekørsel mv.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 3.455.394 kr. mod 3.450.358 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 962.810 kr. mod 953.201 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.455.394</b>	<b>3.450.358</b>
1 Personaleomkostninger	-1.807.985	-2.012.341
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-417.304	-224.526
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>1.230.105</b>	<b>1.213.491</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	7.580
Andre finansielle indtægter	10.553	13.681
2 Øvrige finansielle omkostninger	-5.225	-6.635
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.235.433</b>	<b>1.228.117</b>
3 Skat af årets resultat	-272.623	-274.916
<b>Årets resultat</b>	<b>962.810</b>	<b>953.201</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	500.000
Overføres til overført resultat	0	453.201
Disponeret fra overført resultat	-37.190	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>962.810</b>	<b>953.201</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		2017	2016
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.337.339	1.699.642
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.337.339</u>	<u>1.699.642</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.337.339</u></b>	<b><u>1.699.642</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	839.469	792.775
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	541.650	0
	Andre tilgodehavender	50.563	71.205
	Periodeafgrænsningsposter	6.804	56.066
	Tilgodehavender i alt	<u>1.438.486</u>	<u>920.046</u>
	Likvide beholdninger	<u>630.779</u>	<u>939.822</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.069.265</u></b>	<b><u>1.859.868</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.406.604</u></b>	<b><u>3.559.510</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		2017	2016
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>			
5	Virksomhedskapital	500.000	500.000
6	Overført resultat	572.661	609.851
7	Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	500.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.072.661</u></b>	<b><u>1.609.851</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
8	Hensættelser til udskudt skat	199.830	211.205
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>199.830</u></b>	<b><u>211.205</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til pengeinstitutter	0	3.625
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	481.948	683.722
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	443.700
9	Selskabsskat	87.998	77.876
	Anden gæld	368.037	338.686
	Periodeafgrænsningsposter	196.130	190.845
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.134.113</u>	<u>1.738.454</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.134.113</u></b>	<b><u>1.738.454</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>3.406.604</u></b>	<b><u>3.559.510</u></b>

**10 Eventualposter**

**Noter**

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.468.228	1.649.342
Pensioner	185.492	192.118
Andre omkostninger til social sikring	15.293	17.139
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>138.972</u>	<u>153.742</u>
	<b><u>1.807.985</u></b>	<b><u>2.012.341</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>5</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	1.013	0
Andre finansielle omkostninger	<u>4.212</u>	<u>6.635</u>
	<b><u>5.225</u></b>	<b><u>6.635</u></b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	283.998	205.876
Regulering af udskudt skat	<u>-11.375</u>	<u>69.040</u>
	<b><u>272.623</u></b>	<b><u>274.916</u></b>
	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris primo	4.324.664	4.012.075
Tilgang i årets løb	55.001	1.444.157
Afgang i årets løb	<u>-2.091.880</u>	<u>-1.131.568</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>2.287.785</u></b>	<b><u>4.324.664</u></b>
Af- og nedskrivninger primo	-2.625.022	-2.585.496
Årets af-/nedskrivninger	-417.304	-224.526
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	<u>2.091.880</u>	<u>185.000</u>
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b><u>-950.446</u></b>	<b><u>-2.625.022</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>1.337.339</u></b>	<b><u>1.699.642</u></b>

## Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	500.000	500.000
	<b><u>500.000</u></b>	<b><u>500.000</u></b>
<p>Aktiekapitalen består af 500 aktier a 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.</p>		
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	609.851	156.650
Årets overførte overskud eller underskud	-37.190	453.201
	<b><u>572.661</u></b>	<b><u>609.851</u></b>
<b>7. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte primo	500.000	500.000
Udloddet udbytte	-500.000	-500.000
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	500.000
	<b><u>1.000.000</u></b>	<b><u>500.000</u></b>
<b>8. Hensættelser til udskudt skat</b>		
Hensættelser til udskudt skat primo	211.205	142.165
Udskudt skat af årets resultat	-11.375	69.040
	<b><u>199.830</u></b>	<b><u>211.205</u></b>
<b>9. Selskabsskat</b>		
Skyldig selskabsskat primo	77.876	50.561
Betalt indkomstskat i regnskabsåret	-77.876	-50.561
Skyldig selskabsskat vedrørende tidligere år	0	0
Beregnet selskabsskat for indeværende år	283.998	205.876
Betalt acontoskat for indeværende år	-196.000	-128.000
	<b><u>87.998</u></b>	<b><u>77.876</u></b>

## Noter

---

### 10. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået 1 stk. leasingkontrakt vedrørende en turistbus med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 125 t.kr. Leasingkontrakten har en restløbetid på 25 måneder og en samlet restleasingydelse på 410 t.kr.

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabets pengeinstitutter har stillet betalingsgaranti på 300.000 kr. overfor Rejsegarantifonden og 150.000 kr. overfor Hedensted Kommune.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med SHW Holding ApS, CVR-nr. 31 76 51 53 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.